

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

CEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, 28 de janeiro de 2024.

Oficio nº 4 2 /24
Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Manutenção das quadras

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA PROTOCOLO

0 5 FEV. 2024

PROTOCOLO Nº 4278

HORA:
ASSINATURA

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da Serra/SP, sirvo-me do presente para parabenizar V. Exa. pelos esforços empregados, para a construção de diversas quadras poli esportivas em nosso Munícipio, bem como solicitar através do setor competente, com relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGÊNCIA, a reforma das quadras localizadas no Jardim Maria da Glória (quadra do lago) e na escola Áurea Duarte Rocha, assim como providenciar a instalação da necessária iluminação e ajustes para o escoamento das águas.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar a prática esportiva e evitar acidentes.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MANOEL HENRIQUE SOARES MANU DA CULTURA VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior



Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

CEP - 18.190-000











